

Selskabet af 2. September 2011 ApS

**Naverland 2, 7.
2600 Glostrup**

CVR-nr. 27 57 20 14

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

25. september 2017

Jørgen Anton Kristensen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2016/17

(6. regnskabsår)

INDHOLD

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3-4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance, aktiver | 7 |
| Balance, passiver | 8 |
| Pengestrømsopgørelse | 9 |
| Noter | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12-15 |

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Selskabet af 2. September 2011 ApS
c/o Haamann A/S
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup

CVR-nr.

27 57 20 14

Regnskabsår

1. maj - 30. april

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udlejning og drift af ejendom.

Selskabets direktion

Jørgen Anton Kristensen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

Selskabets bankforbindelse

Danske Bank

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udlejning og drift af ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -999.459, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. maj 2016 - 30. april 2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> tkr. |
|--|-------------|-----------------------|------------------------|
| Bruttoresultat | | -164.219 | -344 |
| Afskrivninger | 1 | <u>-1.146.345</u> | <u>-1.146</u> |
| Resultat af primær drift | | -1.310.564 | -1.490 |
| Finansielle indtægter | 2 | 225.550 | 238 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-196.457</u> | <u>-97</u> |
| Resultat før skat | | -1.281.471 | -1.349 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>282.012</u> | <u>297</u> |
| Årets resultat | | <u>-999.459</u> | <u>-1.052</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>-999.459</u> | <u>-1.052</u> |
| | | <u>-999.459</u> | <u>-1.052</u> |

BALANCE 30. april 2017

AKTIVER

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> tkr. |
|---|-------------|-----------------------|------------------------|
| <u>Anlægsaktiver</u> | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 5 | <u>9.262.790</u> | <u>10.409</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>9.262.790</u> | <u>10.409</u> |
| <u>Omsætningsaktiver</u> | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg | | 0 | 16 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | | 6.012.359 | 8.366 |
| Andre tilgodehavender | | 26.764 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | 697.000 | 427 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>33.959</u> | <u>36</u> |
| | | <u>6.770.082</u> | <u>8.845</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>28.545</u> | <u>55</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>6.798.627</u> | <u>8.900</u> |
| Aktiver i alt | | <u>16.061.417</u> | <u>19.309</u> |

BALANCE 30. april 2017

PASSIVER

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> tkr. |
|--|-------------|-----------------------|------------------------|
| <u>Egenkapital</u> | 6 | | |
| Anpartskapital | | 1.000.000 | 1.000 |
| Reserve for nettoopskrivning | | 12.161.296 | 12.161 |
| Overført resultat | | <u>-1.604.368</u> | <u>-605</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>11.556.928</u> | <u>12.556</u> |
| | | | |
| <u>Gældsforpligtelser</u> | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | <u>0</u> | <u>3.582</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 7 | 0 | 441 |
| Modtagne forudbetalinger fra lejere | | 0 | 50 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 11.759 | 8 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 4.483.230 | 2.626 |
| Anden gæld | | <u>9.500</u> | <u>46</u> |
| | | <u>4.504.489</u> | <u>3.171</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>4.504.489</u> | <u>6.753</u> |
| | | | |
| Passiver i alt | | <u>16.061.417</u> | <u>19.309</u> |
| | | | |
| Eventualposter m.v. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Noter til pengestrømsopgørelse | 10-11 | | |

PENGESTRØMSOPGØRELSE

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> tkr. |
|---|-------------|--------------------------|------------------------|
| Resultat før skat | | -1.281.471 | -1.349 |
| Reguleringer | 10 | 1.117.252 | 1.005 |
| Ændring i driftskapital | 11 | <u>4.132.353</u> | <u>651</u> |
| Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster | | 3.968.134 | 307 |
| Renteindbetalinger klassificeret som driftsaktivitet | | 225.550 | 238 |
| Renteomkostninger betalt, klassificeret som driftsaktivitet | | <u>-196.457</u> | <u>-97</u> |
| Pengestrømme fra ordinær drift | | 3.997.227 | 448 |
| Betalt selskabsskat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | <u>3.997.227</u> | <u>448</u> |
| Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter m.v. | | <u>-4.023.456</u> | <u>-436</u> |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | | <u>-4.023.456</u> | <u>-436</u> |
| Ændringer i likvide beholdninger | | -26.229 | 12 |
| Likvide beholdninger primo | | <u>54.774</u> | <u>43</u> |
| Likvide beholdninger ultimo | | <u>28.545</u> | <u>55</u> |

NOTER

| | 2016/17 kr. | 2015/16 tkr. |
|--------------------------------------|------------------|---------------------|
| 1. <u>Afskrivninger</u> | | |
| Bygninger | <u>1.146.345</u> | <u>1.146</u> |
| 2. <u>Finansielle indtægter</u> | | |
| Tilknyttede virksomheder | <u>225.550</u> | <u>238</u> |
| 3. <u>Finansielle omkostninger</u> | | |
| Tilknyttede virksomheder | 87.906 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>108.551</u> | <u>97</u> |
| | <u>196.457</u> | <u>97</u> |
| 4. <u>Skat af årets resultat</u> | | |
| Sambeskatningsbidrag | -12.012 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | <u>-270.000</u> | <u>-297</u> |
| | <u>-282.012</u> | <u>-297</u> |
| 5. <u>Materielle anlægsaktiver</u> | | Grunde og bygninger |
| Kostpris 1. maj 2016 | | <u>21.142.281</u> |
| Kostpris 30. april 2017 | | <u>21.142.281</u> |
| Op- og nedskrivninger 1. maj 2016 | | 15.591.404 |
| Årets op- og nedskrivninger | | <u>0</u> |
| Op- og nedskrivninger 30. april 2017 | | <u>15.591.404</u> |
| Afskrivninger 1. maj 2016 | | 26.324.550 |
| Årets afskrivninger | | <u>1.146.345</u> |
| Afskrivninger 30. april 2017 | | <u>27.470.895</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017 | | <u>9.262.790</u> |

Ejendommen er pr. 1. oktober 2014 vurderet til kr. 10.400.000

NOTER

6. Egenkapital

| | Anparts- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------|--------------------------------------|----------------------|------------|
| Egenkapital 1. maj 2016 | 1.000.000 | 12.161.296 | -604.909 | 12.556.387 |
| Overført af årets resultat | | 0 | -999.459 | -999.459 |
| Egenkapital 30. april 2017 | 1.000.000 | 12.161.296 | -1.604.368 | 11.556.928 |

8. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Holdingselskabet af 18. december 2012 ApS og de hermed koncernforbundne selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for et koncernselskabs engagement med pengeinstitutter har selskabet udstedt pantebreve på nom. 10 mio. kr. med pant i selskabets ejendom.

| | 2016/17 tkr. | 2015/16 tkr. |
|---|-----------------|-----------------|
| 10. <u>Pengestrømsopgørelse - reguleringer</u> | | |
| Finansielle poster, netto | -29.093 | -141 |
| Afskrivninger | 1.146.345 | 1.146 |
| | 1.117.252 | 1.005 |
| 11. <u>Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</u> | | |
| Ændring i tilgodehavender | -8.757 | -22 |
| Ændring i leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.258 | -28 |
| Ændring i deposita og forudbetalt husleje | -50.000 | 50 |
| Ændring i kortfristet anden gæld | -36.244 | 18 |
| Ændring af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.353.758 | 633 |
| Ændring af gæld til tilknyttede virksomheder | 1.869.338 | |
| | 4.132.353 | 651 |
